2011 年4 月15 日

連合大阪・淀川地区協議会

民主党5 区総支部関係議員                      場所：民主党 いなみ事務所

民主党5 区総支部と連合大阪・淀川地区協議会との懇談会

次 第   司 会  黒 田 悦 治  連合大阪・淀川地区協議会事務局長

＊ 連合大阪関係者・・・自己紹介

・ 連合大阪 淀川地区協議会3役および幹事各位

・ 連合大阪 大阪市地域協議会 議長     須川伊和夫

・ 連合大阪 大阪市地域協議会 事務局長   廣石健次

代表挨拶 沢 野 祥 弘 連合大阪・淀川地区協議会議長

 ＊ 各級議員出席者・・・あいさつ

・ 衆議院議員  稲見哲男

・ 大阪府議会議員  西川弘城

・ 大阪市会議員    長尾秀樹

・ 大阪市会議員    西岡 剛

＊ 推薦議員出席者・・・あいさつ

・林 弘樹 淀川区府政対策委員長

・仁木和芳 此花区府政対策委員長

・牧 憲一 東淀川区市政対策委員長

・岩崎彰憲 此花区市政対策委員長

代表挨拶 稲見哲男 衆議院議員

   懇談内容

＊ 大阪市における平成23年度予算についての

民主党・市民連合への要望書および連合大阪の予算要望について

＊大阪市の防災対策について

 ＊ 意見交換会